平成23 年7 月21 日

各  位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 取 締 役 大 森 益 弘

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

当社孫会社の株式取得（子会社化）に関するお知らせ

当 社 は 、 本 日 開 催 の 取 締 役 会 に お い て 、 当 社 100 ％ 子 会 社 の TAIYO INK INTERNATIONAL

（SINGAPORE）PTE LTDの子会社であるTAIYO INK INTERNATIONAL（HK）LTD. （以下「香港太陽」と

いう）を完全子会社化することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．完全子会社化の理由

当社グループが平成 22 年 10 月 1 日に持株会社制へ移行したことに伴い、意思決定の迅速化・ガバナンスの強化・

当社グループにおける子会社および孫会社の関係を整理するため、当社孫会社である香港太陽を当社の完全子会社

とするものです。

２．当社の完全子会社となる当該会社の概要

(1) 商 号： TAIYO INK INTERNATIONAL（HK）LTD.

(2) 所 在 地： Room703, 7/F, Silvercord, Tower2, 30 Canton Road, Tsim Sha Tsui, Kowloon, Hong Kong, PRC

(3) 代 表 者： 宮崎 仁明

(4) 事 業 内 容： PWB 用部材を始めとする電子部品用化学品部材の関係会社等からの仕入販売

(5) 資 本 金： 10 百万香港ドル

(6) 設 立 年 月： 平成11 年１月

(7) 株 主 構 成： TAIYO INK INTERNATIONAL（SINGAPORE）PTE LTD   9,999,999 株

  太陽ホールディングス株式会社    1 株

３．株式の取得先の概要

(1) 商 号： TAIYO INK INTERNATIONAL（SINGAPORE）PTE LTD

(2) 所 在 地： 171 CHIN SWEE ROAD #11-07/08 SAN CENTRE, SINGAPORE

(3) 代 表 者： 蓮池 啓三

(4) 事 業 内 容： PWB 用部材を始めとする電子部品用化学品部材の関係会社等からの仕入販売

(5) 資 本 金： 2,927 千シンガポールドル

(6) 設 立 年 月： 平成11 年１月

４．日程

譲渡契約に係る承認取締役会 平成23 年7 月21 日

株式譲渡契約締結 平成23 年7 月21 日

株式譲渡日 平成23 年8 月 1 日

５．取得株式数

  取得株式数  9,999,999 株

６．今後の見通し

  本件は、グループ内の取引であり、連結の純資産額に変更を生じるものではなく、業績に与える影響はありません。

以 上

	Zxcv